Zbojno, dn. 16.06.2023 r.
ZPF.271.5.2023

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w_trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Budowa studni glebinowej wraz 7 niezbedng infrastrukturg w
miejscowosci Zbojno”,

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 1 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z pdzn. zm.) Zamawiajacy — Gmina
Zbojno wyjasnia tre§¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1:

Teren projektowanych robot znajduje si¢ na obszarze chronionego krajobrazu. Mozliwe, ze w
zwiazku z tym RDOS oprocz opracowania KIP natozy Raport OOS. Termin uzyskania
wszystkich decyzji w 13 mc od podpisania umowy jest nierealny. Czy w zwigzku z tym istnieje
mozliwo$¢ wydtuzenia terminu zakonczenia prac?

Odpowiedz:
W zwigzku z otrzymanym dofinansowaniem 1 konieczno$cig jego rozliczenia Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$¢ wydtuzenia terminu zakonczenia prac maksymalnie o 3 miesiace.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy chce uzyska¢ pozwolenie wodnoprawne w zakresie:

- wykonanie urzadzenia wodnego, studnia nr 4

- ustugi wodne obejmujace pobor wod podziemnych.

Czy posiadacie panstwo pozwolenie wodnoprawne obejmujace zrzut wod poptucznych? Czy
to postgpowanie obejmuje ewentualne uzyskanie decyzji w przypadku gdybyscie takiego
pozwolenia panstwo nie posiadali?

Odpowiedz:

Zamawiajacy chce uzyska¢ pozwolenie wodnoprawne w zakresie wykonania urzadzenia
wodnego oraz ustugi wodnej obejmujacej pobor wod podziemnych. Niniejsze postepowanie
nie obejmuje uzyskania pozwolenia wodnoprawnego obejmujacego zrzut wod poptucznych.

Pytanie nr 3:
Czy jest mozliwo$¢ wystawiania faktur czgsciowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci wystawiania faktur czgsciowych.



